

پوشش اسلامی برای انسان شرف و کرامت به همراه دارد



دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، گفت: پوشش اسلامی برای انسان ها به ویژه بانوان شرف و کرامت به همراه دارد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری در همایش «حجاب و عفاف فاطمی» در سالن فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان علی آباد کتول، اظهار کرد: طبق تفکر اسلامی خداوند انسان را خلیفه خود در روی زمین قرار داده و ارزش های جسمانی و روحانی برای آن قائل شده است.

به گفته وی؛ حجاب ارزش جسمانی و عفاف ارزش روحانی است؛ اگر جسم انسان حجاب نداشته باشد شرافت و کرامت خویش را از دست خواهد داد، حتی پیروان سایر ادیان نیز برهنگی را قبول ندارند.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با اذعان بر اینکه اسلام به دنبال حفظ کانون گرم خانواده ها است، تصریح کرد: انسان ها چه مرد و چه زن در دیدگاه اسلام یکسان هستند و در کنار همدیگر فرزندان

را در کانون خانواده تربیت صحیح می کنند.

وی، افزود: عفت از کرامت انسانی بالاتر است که در آن روح و نفس انسان متصل به ارزش های بالایی از انسانیت می شود.

حجت الاسلام شهریاری با اعلام اینکه در عصر کنونی اطلاعات و ارتباطات به شکل دیگری از گذشته شده است، ابراز کرد: در این عصر دیگر نمی توان فرزندان را با روش های قدیمی تربیت کرد باید روش های جدیدی برای تربیت صحیح فرزندان در نظر گرفت.

وی، ادامه داد: متأسفانه امروز ارزش ها و تفکرات لیبرالی آمریکایی که با هر نوع ارزشی قابل جمع است پا به پای ارزش های اسلامی در حال گسترش است.

به گفته وی؛ در ارزش های غربی خدا در کنج خانه ها قرار دارد و انسان محور شده و آزادی انسان را بالاترین ارزش می دانند.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با بیان اینکه دین مبین اسلام هم برای انسان آزادی قائل شده و آنرا قبول دارد، گفت: اسلام بر خلاف تفکر غربی که انسان را محور می داند، خداوند را تعیین کننده همه حدود و قوانین انسانی و طبیعی می داند.

وی، افزود: در تفکر اسلامی خداوند محور است و همه ارزش ها با بودن رضایت الهی ارزشمند می شود.

به گفته وی؛ ما انقلاب کردیم و با تفکر و ارزش های آمریکایی که ارزش های انقلابی ما را قبول ندارند مخالف هستیم.

گفتنی است؛ در پایان این همایش از برگزیدگان فراخوان شعر و دلنوشته خانم ها «ماهیه سلاق» از بانوان فعال فرهنگی اهل سنت و «مبشره احمدی» از بانوان فعال فرهنگی اهل تاجیکستان همچنین از خانم ها مجتهد «مریم بیگم شاهرودی»، «الازمنی» مدیر مدرسه علمیه شهیده بنت الهدی و خانم مرگدری مسئول بسیج جامعه زنان علی آباد کتول بابت همکاری و مشارکت در برگزاری همایش عفاف و حجاب، از سوی اداره امور بانوان مجمع جهانی تقریب مذاهب تقدیر به عمل آمد.

